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ROZPOCZĘCIE ROKU 
SZKOLNEGO 2021/2022 

 

1 września. I znów jesteśmy razem! 

           Rozpoczęcie roku szkolnego odbyło się o godzinie 9.00, na 

hali sportowej w naszej szkole. Po długich i udanych wakacjach 

wróciliśmy pełni sił, pomysłów i zapału do pracy. 

          Uroczystość rozpoczęła się od wprowadzenia sztandaru 

szkoły i odśpiewania hymnu państwowego. Następnie Pani 

Dyrektor skierowała kilka słów do uczniów, nauczycieli i 

pracowników szkoły. Swoją obecnością zaszczyciła nas Pani 

Sekretarz Gminy, która również  przemową wprowadziła nas w 

kolejny rok pełen przygód. Po zakończonym apelu wraz z 



wychowawcami udaliśmy się do klas, gdzie dowiedzieliśmy się o 

obostrzeniach sanitarnych, panujących zasadach. Otrzymaliśmy też 

niezastąpione wskazówki, porady oraz plan lekcji. 

           Niezaprzeczalnymi gwiazdami wrześniowego poranka byli 

pierwszoklasiści! Szkoła – to z pewnością czas pełen  różnych 

doświadczeń. Życzymy Wam jednak, aby chwile spędzone tutaj 

były przyjemnością, którą zawsze będziecie miło wspominać. 

Życzenia kierujemy także do pozostałych uczniów, nauczycieli 

oraz pracowników. Mamy nadzieję, że rok ten spędzimy ucząc się 

razem w klasach. Pragniemy, by był on pełen sukcesów, uśmiechu, 

radości i dobrego nastawienia.  

 

 

     

                                                                   

 

                                                                                              Karolina i Amelia 

 

 

 

 

 



 

 

 

           Oj było co sprzątać....- z bólem serca i troską o przyrodę 

zebraliśmy ogromną ilość butelek i puszek, reklamówek, 

słoików.....  W tym roku powróciliśmy do wcześniejszych, 

szkolnych zwyczajów i pod opieką dorosłych sprzątaliśmy w 

naszych miejscowościach. Efekty widać na zdjęciach.  

 

Dbajmy o naszą okolicę, WSPÓLNIE, my dzieci oraz 

Wy dorośli. 

 
 

 



 
To śmieci zebrane przy ścieżce do Biedronki 

 

 
 

 

 
Klasy I-III także zebrały sporo… 

 
 

 



 

 
 

Do sprzątania dołączyła także p. Ania Hrymak 

 
Klasy V sprzątały nad Jeziorem Łobez 

 



 
 

 

 

             Mnożymy, dzielimy....w domu, w szkole  

        Jest to międzynarodowa akcja , która ma na celu zachęcić do 

przypomnienia sobie tabliczki mnożenia w przyjemny, niecodzienny 

sposób. Akcja jest okazja dla uczniów do nadrobienia  

,, tabliczkowych” zaległości po wakacjach , a także uświadomienia, iż 

znajomość tabliczki mnożenia jest niezbędna w życiu codziennym. W 

tym dniu w klasach , na lekcjach zostały przeprowadzone egzaminy 

pisemne z tabliczki mnożenia. Na przerwach przeegzaminowani 

zostali także nauczyciele     .  

Do egzaminu przystapiło9 167 uczniów. Tytuł ,, Eksperta Tabliczki 

Mnożenia ‘’ uzyskało 85 uczniów, co stanowi 51% wszystkich 

zdających. Najlepszą zdawalnością tabliczki mnożenia może 

pochwalić się klasa IIIb – 75%, tuz za nią uplasowała się klasa VIIb – 

72% i klasa IIIa – 70%. 

 

GRATULUJEMY  MISTRZOM!  

Dziękujemy wszystkim uczestnikom! 

 

 

Szkolni Koordynatorzy Akcji 

Alina Świrydo i Joanna Sztobnicka 

 

 



 

 
 

        4 października odbyły się zawody sportowe dla klas 1-3 w 

trójboju . Uczniowie biegali, skakali w dal i rzucali piłeczką na 

odległość. Wyniki: 

KLASY 1-2 

I miejsce Lilly Lniany, 2a 

II miejsce Antonina Matuszak, 1b 

III miejsce Karolina Rząsa, 2a 

Chłopcy: 

I miejsce Olaf Borowicz, 2a 

II miejsce Ludwik Korwel, 1a 

III miejsce Krzysztof Bordun, 2a 

KLASY trzecie: 

I miejsce Pola Kniażewicz, 3b 

II miejsce Julia Kaczorowska, 3b 

III miejsce Katarzyna Wojciechowska, 3b 

Chłopcy: 

I miejsce Alan Szczypczyński, SP Sępolno Wlk. 

II miejsce Justin Gorczyca, SP Sępolno Wlk. 

III miejsce Kajetan Sołtys, 3a 

 

 

 

 



 
Rozgrzewka przed zawodami na Orliku 

 
 

 
Jedna z konkurencji – skok w dal. 

 



 

 
 

 

13 października 2021r. 
 

 

 

To był wyjątkowy dzień dla naszych najmłodszych 

uczniów. Pierwszoklasiści ślubowali dziś na sztandar 

szkoły! Nieskrywana radość i duma w oczach rodziców 

oraz gromkie brawa zapewniły ogrom emocji nam 

wszystkim. Uczniowie przedstawili krótki program 

artystyczny, a po ślubowaniu  

pojechali ze swoimi wychowawczyniami do                    

,, Wesołych kulek” w Szczecinku. 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 
Pierwszoklasiści ślubują na sztandar szkoły 

 

 

 



  

  
 

 

         W czwartek, dnia 14 października 2021r o godzinie 

10.00 na hali sportowej został zorganizowany apel z okazji 

święta Dnia Edukacji Narodowej. Podczas tej uroczystości 

zaśpiewane zostały piosenki przez uczniów klas pierwszych. 

Następnie   uczniowie z klasy drugiej recytowali  wiersze, po 

czym dziewczynki z tej samej klasy zaprezentowały swój 

występ taneczny. Na zakończenie teatr szkolny ,,A Ku Ku’’ 

wystawił przedstawienie pod tytułem ,,Dziki Zachód",  

podczas którego wszyscy  pracownicy naszej szkoły zostali 

należycie- zachowując humor- pochwaleni oraz przyjęci do 

społeczności plemiennej. Wszystko było dopięte na ostatni 

guzik  . Świetnie spędziliśmy wspólnie czas. 

 

 

 

Martyna     Kujawska  

 



 

 

 

 

 



 

Wielki Szeryf Bystre Oko      



 

Oto niektóre nadane tytuły 

 

 

 

Rada Starszych z miasteczka School City 



          W PODRÓŻ DO 

STOLICY 

 

          W dniach od 10 do 12 października odbyła się szkolna 

wycieczka do Warszawy. W niedzielę o godzinie 4.00, 

uczniowie wraz z opiekunami:  p. Krystyną Andrasz  p. Elżbietą 

Zawiślak, p. Elwirą Kawą – Symko oraz    p. Joanną Sztobnicką, 

zebrali się pod naszą szkołą i wyruszyli w niezapomnianą 

przygodę. 

          Pierwszym punktem wyjazdu było Centrum Nauki 

Kopernik. Każdy z uczestników mógł spędzić czas wykonując 

interesujące go doświadczenia. Z pewnością przyniosło to 

wiele zabawy i poszerzyło wiedzę. Następnie udaliśmy się  do 

Muzeum Pałacu w Wilanowie. Po zamku oprowadziły nas 

wspaniałe panie, które opowiedziały wiele fascynujących 

faktów i ciekawostek. Po południu mieliśmy okazję przejść się 

niezwykłymi alejami Łazienek Królewskich. Na zakończenie 

dnia zakwaterowaliśmy się w hotelu, gdzie zjedliśmy pyszną 

kolację i odpoczęliśmy po dniu pełnym wrażeń.  

 



  W Centrum Nauki Kopernik 

 Każdy znalazł coś dla siebie 

 



  

Pawłowi i Antkowi spodobały się takie rowery 

 

Przed Pałacem w Wilanowie 



 

 

 

Maciej poczuł się jak król  Jan III Sobieski 



 

        Zwiedzanie drugiego dnia rozpoczęliśmy od wizyty w Muzeum 

Neonów.  Tam dowiedzieliśmy się mnóstwo ciekawych rzeczy o 

powojennych, warszawskich neonach. Po około godzinie znaleźliśmy 

się w Muzeum Geologicznym Państwowego Instytutu 

Geologicznego.  Niewątpliwie każdy dowiedział się czegoś nowego i 

zobaczył niespotykane rekonstrukcje, skały, minerały i surowce 

mineralne Polski. Oglądaliśmy także  skamieniałości.  Niedługo potem 

dotarliśmy do Muzeum Powstania Warszawskiego. To miejsce ma swój 

niepowtarzalny klimat, wzbudzający niecodzienne emocje. 

Unikatowym elementem muzeum była instalacja interaktywna w 

postaci lustra, w której mogliśmy ujrzeć fotografię i informacje o 

podobnym do nas powstańcu. Wieczorem odwiedziliśmy Cmentarz 

Powązkowski. Towarzyszył nam przewodnik, który nie tylko 

zaprowadził nas w miejsca pochówku znanych osób, ale także z dawką 

humoru opowiedział nam o nich. Około godziny 18.30 , tradycyjnie 

powróciliśmy do hotelu.  

 

 

 

W Muzeum Neonów 



Muzeum Geologii 

 

 Najstarsza nekropolia Warszawy- Stare 

Powązki 



 

         Ostatni dzień zaczął się od spaceru po Starym Mieście, które jest 

warszawską perełką. Zobaczyliśmy najważniejsze punkty miasta, takie 

jak Pomnik Syrenki, Pałac Prezydencki i wiele, wiele innych. Potem 

udaliśmy się pod Grób Nieznanego Żołnierza, gdzie obserwowaliśmy 

zmianę warty. Był to jeden z najbardziej poruszających momentów. 

Tak zakończyły się ostatnie chwile w Warszawie. Po godzinie 14.00 

wyruszyliśmy w drogę powrotną, w czasie której znalazł się czas na 

przerwę obiadową. Pod szkołę dotarliśmy około 20.30, gdzie czekali na 

nas stęsknieni rodzice. 

          Chcielibyśmy serdecznie podziękować nauczycielom za 

poświęcony czas i trud włożony w przygotowanie tej rewelacyjnej 

wycieczki, którą niejednokrotnie  będziemy mile wspominać .   

  

 

 

                        

 

 

Amelia  i Karolina  



 

Spacer po Starym Mieście 

           

Niektórzy bardzo się zmęczyli tym spacerem      



 

 

 

 

 

 


